各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園と熱帯ドリームセンターにて、下記の日程で秋の都市緑化

月間にちなみまして「苗木の無料配布」を開催しますのでお知らせします。

■ 日時・開催場所：

  （１）熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

・日時：平成 25年 10月 1日（火）～10月 31日（木）

 開館時間中（8:30〜無くなり次第終了）

・数量：（平日）1日 20鉢限定！

（土日祝）1日 50鉢限定！

（２）熱帯ドリームセンター

・日時：平成 25年 10月 13日（日）、20日（日）

※熱帯ドリームセンター入館無料日

13：30〜無くなり次第終了

・数量：1日 800鉢限定！

■ 配布植物：
    オオバナアリアケカズラ、コエビソウ、ヒポエステス、

アカリファ、リュウキュウハギ、ラベンダーセージなど

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

 海洋博公園管理センター 熱帯• 亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 25年 9月 27日

秋の都市緑化月間

苗木の無料配布

オオバナアリアケカズラ

実施風景例

≪秋の都市緑化月間≫
毎年 10月は「都市緑化月間」として、緑豊かな美しい街づくりを推進するため全国

各地で様々な活動が取り組まれています。海洋博公園でも「秋の都市緑化月間」として

沢山の方が緑に親しんでいただけるよう、苗木の配布や熱帯ドリームセンターの無料

入館日を設定しています。